

Cenová nabídka na dodávku elektroinstalace na akci:**Oprava elektroinstalace - Garáže, dílna, zázemí - Uhelná, Jablonec n.N.****Statutární město Jablonec nad Nisou****Cenová nabídka vychází z požadavku investora a obsahuje:****Výměna nefunkčního osvětlení, poškozených spínačů a zásuvek v prostorách****Garáž č.1, garáž č.2, garáž č.3, zázemí (2x kancelář + umývárna)**

Garáž č. 1 + dílna	ks,m,kpt	cena	celkem
SVITIDLO SPIRIT-72 1.5ft PCc 8100/840	6	1 266	7 596 Kč
LED prachotěsné svítidlo FESTY 34W(120cm), 4100 lm, 4000K, IP65	3	572	1 716 Kč
ZASUVKA IP44 KOMPLET 5518-2929 S	4	106	424 Kč
PREPINAC STRIDAVY 3553-06929 S	2	105	210 Kč
PREPINAC SERIOVY 3553-05929 S	2	125	250 Kč
Reflektor 30W NW S 2700lm IP44 04247	1	825	825 Kč
Běžný instalační materiál - PVC lišty,krabice,svorky, spojovací materiál	1	850	850 Kč
Ekologická likvidace stávajících svítidel	1	650	650 Kč
Montáž elektroinstalace, režijní náklady	1	7 200	7 200 Kč
CELKEM BEZ DPH			19 721 Kč

Garáž č. 2	ks,m,kpt	cena	celkem
SVITIDLO SPIRIT-72 1.5ft PCc 8100/840	4	1 266	5 064 Kč
ZASUVKA IP44 KOMPLET 5518-2929 S	3	106	318 Kč
PREPINAC STRIDAVY 3553-06929 S	2	105	210 Kč
PREPINAC SERIOVY 3553-05929 S	2	125	250 Kč
Ekologická likvidace stávajících svítidel	1	450	450 Kč
Běžný instalační materiál - PVC lišty,krabice,svorky, spojovací materiál	1	750	750 Kč
Montáž elektroinstalace, režijní náklady	1	5 800	5 800 Kč
CELKEM BEZ DPH			12 842 Kč

Garáž č. 3	ks,m,kpt	cena	celkem
SVITIDLO SPIRIT-72 1.5ft PCc 8100/840	2	1 266	2 532 Kč
ZASUVKA IP44 KOMPLET 5518-2929 S	2	106	212 Kč
PREPINAC SERIOVY 3553-05929 S	1	125	125 Kč
Ekologická likvidace stávajících svítidel	1	450	450 Kč
Běžný instalační materiál - PVC lišty,krabice,svorky, spojovací materiál	1	850	850 Kč
Montáž elektroinstalace, režijní náklady	1	4 650	4 650 Kč
CELKEM BEZ DPH			8 819 Kč

Zázemí, 2x kancelář, umývárna	ks,m,kpt	cena	celkem
SVITIDLO SPIRIT-72 1.5ft PCc 8100/840	1	1 266	1 266 Kč
LED panel MAXXO 30x120, 36W, 4320lm, 4000K + rám	2	1 286	2 572 Kč
Ekologická likvidace stávajících svítidel	1	250	250 Kč
Běžný instalační materiál - PVC lišty,krabice,svorky, spojovací materiál	1	560	560 Kč
Montáž elektroinstalace, režijní náklady	1	2 500	2 500 Kč
CELKEM BEZ DPH			7 148 Kč

Cenová rekapitulace:	cena:
Garáž č. 1 + dílna	19 721
Garáž č. 2	12 842
Garáž č. 3	8 819
Zázemí, 2x kancelář, umývárna	7 148
Rozpočtová rezerva	3 000
Celkem bez DPH	51 530
DPH 21%	10 821,30
Celkem vč. DPH 21%	62 351,30